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Celkem 314 742 11 696 10 211 135 794 12 891 3 558 13 269

v tom:
101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 206 668 8 463 7 335 77 928 8 446 2 746 8 694
105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 
        živnostenského a zákona o zemědělství 14 865 581 499 6 634 634 138 713
107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 5 521 118 328 301 657 79 449
111  Veřejná obchodní společnost 592 11 14 361 20 5 32
112  Společnost s ručením omezeným 51 470 1 202 828 33 428 1 675 250 1 837
113  Společnost komanditní 57  - 1 35 2  - 3
115  Společný podnik 2  -  - 1  -  -  - 
117  Nadace 50 2 1 34  -  - 1
118  Nadační fond 212 4 6 152 8 1 5
121  Akciová společnost 2 940 53 45 2 137 81 11 99
141  Obecně prospěšná společnost 282 8 6 172 13 2 8
145  Společenství vlastníků jednotek 7 245 292 164 3 725 274 58 307
151  Komoditní burza 1  -  - 1  -  -  - 
161  Ústav 86 2 3 60 3  - 1
205  Družstvo 1 815 57 44 1 201 48 7 31
301  Státní podnik 23 1  - 14 1  -  - 
325  Organizační složka státu 28 1  - 23 1  - 1
331  Příspěvková organizace 1 233 60 72 322 59 20 52
381  Fond (ze zákona) 1  -  - 1  -  -  - 
421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 384 4 4 269 17 1 27
424  Zahraniční fyzická osoba 4 168 69 62 2 699 148 17 187
425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 1  -  -  -  -  -  - 
501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka
        podniku zapisující se do obch. rejstříku  2  -  -  -  -  - 1
541  Podílový, penzijní fond 8  -  - 8  -  -  - 
601  Vysoká škola 5  -  - 5  -  -  - 
641  Školská právnická osoba 27 1 1 15  -  - 1
661  Veřejná výzkumná instituce 11  -  - 11  -  -  - 
703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů 71 3 2 44 2  - 11
704  Zvl. organizace pro zastoupení českých
        zájmů v mezinár. nevládních organizacích 3  -  - 3  -  -  - 
705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 1  -  - 1  -  -  - 
706  Spolek 11 158 456 420 4 736 547 117 554
711  Politická strana, politické hnutí 21 2  - 18  -  - 1
7211) Církve a náboženské společnosti 2  -  - 2  -  -  - 
722  Evidované církevní právnické osoby 519 20 26 99 17 11 18
723  Svazy církví a náboženských společností 1  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka odborové orga- 
        nizace a organizace zaměstnavatelů 767 35 34 315 49 9 53
736  Pobočný spolek 2 803 179 194 681 134 49 134
741  Stavovská organizace - profesní komora 11  - 1 6 1  - 1
745  Komora (s výjimkou profesních komor) 18 2  - 6 2 1 1
751  Zájmové sdružení právnických osob 119 3 1 80 2  - 3
761  Honební společenstvo 447 18 34 10 25 14 16
771  Svazek obcí 131 4 12 1 3 2 4
801  Obec 673 43 73 1 18 20 18
804  Kraj 1  -  - 1  -  -  - 
805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  - 1  -  -  - 
921  Mezinárodní nevládní organizace 19  -  - 15  -  -  - 
922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 2  -  - 2  -  -  - 
932  Evropská společnost 276 2 1 235 4  - 6
950  Subjekt právním řádem výslovně neupravený 1  -  -  -  -  -  - 

1) většina subjektů z původní právní formy 721 Církevní organizace a náboženské společnosti v kraji
    byla přesunuta do nově vzniklých právních forem 722 nebo 723

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Jihomoravského kraje k 31. 12. 2017

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností
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Celkem 8 580 5 073 5 372 12 467 4 726 4 967 2 984 5 737

v tom:
101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 6 328 3 784 3 861 9 163 3 248 3 721 2 198 4 232
105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 
        živnostenského a zákona o zemědělství 333 261 295 663 168 177 115 286
107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 459 131 43 382 320 219 152 105
111  Veřejná obchodní společnost 15 3 8 12 4 5 4 8
112  Společnost s ručením omezeným 732 420 672 1 057 477 331 244 540
113  Společnost komanditní 3  -  -  - 2  - 1 2
115  Společný podnik  - 1  -  -  -  -  -  - 
117  Nadace  -  - 1 2  -  - 1  - 
118  Nadační fond 2 1 1 10  -  -  - 2
121  Akciová společnost 31 11 31 44 19 10 12 19
141  Obecně prospěšná společnost 2 5 4 3 10 1 1 3
145  Společenství vlastníků jednotek 65 88 121 211 101 69 63 118
151  Komoditní burza  -  -  -  -  -  -  -  - 
161  Ústav 3  - 1 1 1  -  - 1
205  Družstvo 16 13 12 31 8 15 4 42
301  Státní podnik 2  - 1  -  -  -  - 2
325  Organizační složka státu  -  -  -  -  -  -  -  - 
331  Příspěvková organizace 49 31 18 72 24 39 14 29
381  Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -  -  - 
421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 6 2 1 3 5 1 2 2
424  Zahraniční fyzická osoba 58 29 39 61 28 24 8 37
425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby  -  -  - 1  -  -  -  - 
501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka
        podniku zapisující se do obch. rejstříku   -  -  -  -  -  -  - 1
541  Podílový, penzijní fond  -  -  -  -  -  -  -  - 
601  Vysoká škola  -  -  -  -  -  -  -  - 
641  Školská právnická osoba  -  -  - 1  -  -  -  - 
661  Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -  -  - 
703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů  -  -  - 2 1  -  -  - 
704  Zvl. organizace pro zastoupení českých
        zájmů v mezinár. nevládních organizacích  -  -  -  -  -  -  -  - 
705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  -  - 
706  Spolek 290 178 184 444 195 190 89 182
711  Politická strana, politické hnutí  -  -  -  -  -  -  -  - 
7211) Církve a náboženské společnosti  -  -  -  -  -  -  -  - 
722  Evidované církevní právnické osoby 29 10 5 30 24 18 10 7
723  Svazy církví a náboženských společností  -  -  -  -  -  -  -  - 
733  Organizační jednotka odborové orga- 
        nizace a organizace zaměstnavatelů 10 8 13 28 12 7 7 9
736  Pobočný spolek 86 58 41 154 43 73 36 64
741  Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  -  -  -  -  - 
745  Komora (s výjimkou profesních komor)  -  -  - 1  -  -  -  - 
751  Zájmové sdružení právnických osob 1 4 1 1 1  -  - 1
761  Honební společenstvo 27 13 5 33 14 24 8 11
771  Svazek obcí 5 3 3 14 4 8 2 7
801  Obec 28 17 10 42 17 33 13 24
804  Kraj  -  -  -  -  -  -  -  - 
805  Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -  -  - 
921  Mezinárodní nevládní organizace  -  -  -  -  - 1  -  - 
922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org.  -  -  -  -  -  -  -  - 
932  Evropská společnost  - 2 1 1  - 1  - 3
950  Subjekt právním řádem výslovně neupravený  -  -  -  -  -  -  -  - 

1) většina subjektů z původní právní formy 721 Církevní organizace a náboženské společnosti v kraji
    byla přesunuta do nově vzniklých právních forem 722 nebo 723

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Jihomoravského kraje k 31. 12. 2017

Právní forma

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností
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Celkem 5 066 16 233 7 077 8 544 11 951 21 320 7 226

v tom:
101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 3 954 11 669 5 030 6 431 8 974 15 074 5 389
105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než 
        živnostenského a zákona o zemědělství 221 756 352 403 450 848 338
107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 71 208 327 279 189 537 167
111  Veřejná obchodní společnost 4 21 3 11 19 21 11
112  Společnost s ručením omezeným 393 2 127 594 669 949 2 300 745
113  Společnost komanditní  - 3 1  - 1  - 3
115  Společný podnik  -  -  -  -  -  -  - 
117  Nadace  - 1  - 2 2 3  - 
118  Nadační fond 2 10 3 2 2 1  - 
121  Akciová společnost 19 98 29 28 63 76 24
141  Obecně prospěšná společnost 2 11 3 14 3 10 1
145  Společenství vlastníků jednotek 62 204 155 99 238 753 78
151  Komoditní burza  -  -  -  -  -  -  - 
161  Ústav 2 3  - 1 2 1 1
205  Družstvo 9 54 20 14 78 87 24
301  Státní podnik  -  -  - 2  -  -  - 
325  Organizační složka státu  -  -  -  - 1 1  - 
331  Příspěvková organizace 28 60 36 43 70 106 29
381  Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -  - 
421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 3 14 1 8 4 8 2
424  Zahraniční fyzická osoba 15 199 24 58 172 163 71
425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby  -  -  -  -  -  -  - 
501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka
        podniku zapisující se do obch. rejstříku   -  -  -  -  -  -  - 
541  Podílový, penzijní fond  -  -  -  -  -  -  - 
601  Vysoká škola  -  -  -  -  -  -  - 
641  Školská právnická osoba 1 4 1 1 1  -  - 
661  Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -  - 
703  Odborová organizace a org. zaměstnavatelů  - 1  -  -  - 5  - 
704  Zvl. organizace pro zastoupení českých
        zájmů v mezinár. nevládních organizacích  -  -  -  -  -  -  - 
705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  - 
706  Spolek 162 513 261 296 423 713 208
711  Politická strana, politické hnutí  -  -  -  -  -  -  - 
7211) Církve a náboženské společnosti  -  -  -  -  -  -  - 
722  Evidované církevní právnické osoby 12 27 17 22 28 72 17
723  Svazy církví a náboženských společností  -  -  -  - 1  -  - 
733  Organizační jednotka odborové orga- 
        nizace a organizace zaměstnavatelů 5 22 15 18 35 78 5
736  Pobočný spolek 64 147 107 92 156 248 63
741  Stavovská organizace - profesní komora  -  -  -  - 1 1  - 
745  Komora (s výjimkou profesních komor)  - 1  -  - 2 2  - 
751  Zájmové sdružení právnických osob 2 4 1 4 1 7 2
761  Honební společenstvo 14 23 29 19 30 63 17
771  Svazek obcí 2 7 9 5 5 26 5
801  Obec 18 40 59 22 42 111 24
804  Kraj  -  -  -  -  -  -  - 
805  Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -  - 
921  Mezinárodní nevládní organizace 1  -  - 1  - 1  - 
922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org.  -  -  -  -  -  -  - 
932  Evropská společnost  - 6  -  - 8 4 2
950  Subjekt právním řádem výslovně neupravený  -  -  -  - 1  -  - 

1) většina subjektů z původní právní formy 721 Církevní organizace a náboženské společnosti v kraji
    byla přesunuta do nově vzniklých právních forem 722 nebo 723

Tab. S.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

              s rozšířenou působností Jihomoravského kraje k 31. 12. 2017

Právní forma


